令和

署名又は記名押印

署名又は記名押印

署名又は記名押印

署名又は記名押印

署名又は記名押印

（不動産用）

共同入札者持分内訳書 兼 委任状

年 月 日

奈良市長

奈良市インターネット公有財産売却物件の入札に当たり、共同入札を行います。　なお、共同入札者の
持分及び代表者を下記のとおり定め、入札参加申込み及び入札手続きの権限を代表者に委任しま
す。

記

入札物件

物件番号 号物件
物件名称
（所在地）

電話番号

フリガナ
氏名

（名称）
持分

分の

2

住所
（所在地）

電話番号

フリガナ
氏名

（名称）

1

(

代
表
者

)

住所
（所在地）

持分
分の

電話番号

フリガナ
氏名

（名称）
持分

分の

4

住所
（所在地）

電話番号

フリガナ
氏名

（名称）

3

住所
（所在地）

持分
分の

電話番号

フリガナ
氏名

（名称）
持分

(原本　3ヶ月以内のもの）

・共同入札者全員の印鑑登録証明書　（原本　3ヶ月以内のもの）

共有者が、6名以上の場合はもう一枚に追加記入してください。

【提出先】　　〒630-8580 奈良市二条大路南一丁目１番１号　奈良市 総務部 資産管理課

分の

添付書類

・共同入札者全員の住民票の写し（法人の場合は登記事項証明書（現在事項全部証明書））

5

住所
（所在地）